[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   15.01.2010.

№5

г.Новошахтинск

О внесении изменений

в постановление
Администрации города

от 08.05.2009. №587

В соответствии с фактическим объемом поступлений доходов бюджета городского округа муниципального образования "Город Новошахтинск" на 2009 год, утвержденным решением Новошахтинской городской Думы от 24.12.2009. №135 «О внесении изменений в решение Новошахтинской городской Думы от 09.12.2008. №10 «О бюджете городского округа муниципального образования «Город Новошахтинск» на 2009 год»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации города от 08.05.2009. №587 «Об утверждении Инвестиционной программы города Новошахтинска на 2009 год», изложив приложение №1 к нему в новой редакции согласно приложению №1 к настоящему постановлению.

2.Считать утратившим силу постановление Администрации города от 12.11.2009. №1728 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 08.05.2009. №587».

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по экономическому развитию П.Г. Лощилова.

Мэр города

                   И.Н. Сорокин

Постановление вносит:

отдел экономического
развития и инвестиционной политики

Администрации города

Приложение №1

                                                                                                    к постановлению

Администрации города

                                                                                от15.01.2010. №5
Инвестиционная программа города Новошахтинска

на 2009 год

	№

п/п
	Главный распорядитель бюджетных средств, наименование инвестиционного проекта
	Объем финансирования (тыс. руб.)

	Всего
	в том числе:

	Средства фонда содействия реформированию ЖКХ
	Средства областного бюджета
	Средства бюджета города

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Комитет по управлению имуществом города
	72316,9
	54764,9
	17322,7
	229,3

	1.1
	Межевание земельных участков под новое строительство
	1892,2

	1860,0
	32,2

	1.2
	Переселение граждан из жилого фонда, признанного непригодным
	70424,7
	54764,9
	15462,7
	197,1

	2.
	Отдел здравоохранения Администрации города
	4311,7

	4236,7
	75

	2.1
	Монтаж автоматической противопожарной сигнализации
	4311,7

	4236,7
	75

	3.
	Отдел культуры

Администрации города
	2503,3

	2106,2
	397,1

	3.1
	Монтаж автоматической противопожарной сигнализации для учреждений культуры
	1771,7

	1740,4
	31,3

	3.2
	Комплектование книжных фондов библиотек
	731,6

	365,8
	365,8

	4.
	Отдел образования

Администрации города
	1271,0

	1249,4
	21,6

	4.1
	Противопожарные мероприятия по учреждениям образования
	1271,0

	1249,4
	21,6

	5.
	Управление жилищно-коммунального хозяйства и строительства

Администрации города
	93599,1
	42063,2
	48560,5
	2975,4

	5.1
	Капитальный ремонт многоквартирных домов
	49888,4
	42063,2
	7622,5
	202,7

	5.2
	Капитальный ремонт объектов водно-коммунального хозяйства
	5538,3

	5444,6
	93,7

	5.3
	Капитальный ремонт автомобильных дорог
	25302,2

	22842,0
	2460,2

	5.4
	Разработка ПСД на строительство, реконструкцию и капитальный ремонт муниципальных объектов социальной и коммунальной инфраструктуры и на строительство квартала многоэтажных жилых домов в квартале №2
	12870,2

	12651,4
	218,8

	Всего
	174002,0
	96828,1
	73475,5
	3698,4

Управляющий делами

Администрации города                                                                                   Ю.А. Лубенцов

УД г.Новошахтинск № 19